

Jouni Koskelan ym. valtuustoaloite; Konttisauna talviuimareille

SL 14.03.2024 § 43
388/01.04.00.02/2023

Valmistelija Vapaa-aikapäällikkö Simo Rätty, simo.raty@savonlinna.fi, p. 044 4174221

Selostus Savonlinnan kaupunginvaltuutettu Jouni Koskela on tehnyt valtuustoaloitteen konttisaunan hankinnasta talviuimareille. Aloitteessa talviuintipaikkaa ja konttisaunaa on suunniteltu Kauppatorille ja se siirrettäisiin kesäksi pois.

Jouni Koskelan valtuustoaloite on liitteenä A.

Liikuntatoimi ylläpitää avantouintipaikkaa n. 600 metrin päässä esitetystä paikasta uimahalli PikkuSaimaan rannassa. Avantouintipaikka on erittäin suosittu ja sitä käyttää ns. kausiavaimella yli 300 uimaria.

Avantouintipaikalle on rakennettu lämmitetty pukeutumistila, ettei avannon käyttö välttämättä vaadi uimahallin asiakkuutta, mutta suurin osa asiakkaista yhdistää uimahallipalvelun avantokäynteihin. Lisäksi uimahallin laiturille on rakennettu katos avantouintipaikan ylläpidon helpottamiseksi sekä laiturille on hankittu lämpömatto, joka asennetaan tulevana syksynä. Kesän aikana myös portaikko on tarkoitus rakentaa uudelleen lämmityksellä. Avannossa on myös pumppu, joka pitää avannon sulana. Edellä mainittujen rakenteiden lisäksi huolto käy avantouintipaikalla 2-3 kertaa päivässä jokaisena päivänä.

Avantouintipaikan ylläpito suurilla kävijämäärillä ja etenkin liukkauden torjunta on erittäin haasteellista ja myös kallista. Avantouintipaikan ylläpitäjällä on vastuu palvelun turvallisuudesta.

Uuden palvelun avaaminen melko lähelle nykyistä toimivaa avantouintipaikkaa ei ole taloudellisesti järkevää. Lisäksi yli kaksi viikkoa paikallaan olevat rakenteet tarvitsevat rakennusluvan.

Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia

Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa aloitteen tekijälle selostusosan mukaisen vastauksen ja toteaa valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksi Jouni Koskela

Toimenpiteet Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto